案投赞成票（关联回避的投票除外），并积极配合该锁价定增工作。

（16） 乙方、丙方承诺，如果其知悉在本协议签署日后发生任何情况，使

任何上述陈述与保证（如果参照当时存在的事实和情况重申）在任何方面变为不

真实、不准确、不完整、失效或具误导性，则将立即书面通知收购方。

5.2 收购方作出陈述、保证与承诺如下：

（1） 收购方是一家根据适用法律法规合法成立并有效存续的有限责任公

司，有权签订并履行本协议，本协议一经生效即构成对收购方有效的、有法律约

束力的、并可执行的义务；

（2） 签订并履行本协议不会构成收购方违反其作为一方或对其有约束力

的任何章程性文件、已经签订的协议及获得的许可，也不会导致收购方违反或需

要获得法院、政府部门、监管机构发出的判决、裁定、命令或同意；

（3） 收购方应履行法律法规设定的其应承担的义务并履行本协议其他条

款项下其应承担的义务，不会实施任何有可能对本协议的效力和履行构成不利影

18

响的行为。本协议生效后，收购方将积极履行本协议。

5.3 若任何一方（“违约方”）在本协议项下所作的任何陈述与保证在实质方

面不真实、不准确或不完整且未能在另一方（“守约方”）发出书面催告通知后

10 个工作日内予以纠正或有效补救，并因此导致守约方遭受任何损害﹑损失﹑

支出或其他不利情况，则守约方有权要求违约方承担连带赔偿责任。并且，本款

所约定的赔偿不影响守约方依据本协议其他条款而应享有的任何其他权利和救

济。

6、 税费承担

6.1 因签订和履行本协议而发生的税费，各方应按照相关法律法规的规定各

自承担。因签订和履行本协议所产生的公证费（如需）和其他法律法规未明确规

定承担义务人的费用，由转让方和收购方各承担一半。

7、 协议的生效与解除

7.1 本协议自各方签署之日起成立并生效。

7.2 公司股东李建伟、李菁等其他股东与姜天武之间签订的《一致行动与表

决权委托协议》自本协议生效且标的股份变更至甲方名下之日起终止，李建伟、

李菁等股东与甲方签订的股份表决权委托和姜天武与甲方股份表决权放弃协议

生效。

7.3 发生下列情况之一时，任何一方均可以解除本协议：

（1） 由于不可抗力或不可归责于各方的原因致使本协议的目的无法实现

的；

（2） 本协议其中一方丧失实际履约能力的；

（3） 本次股份转让未在本协议签署之日起的六个月内或各方书面同意延

长的期限内交割完成；

（4） 本协议其中一方严重违约致使不能实现合同目的的，但该种情形下

违约的一方无权根据本款规定解除本协议。

四、 本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名

称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

19

姜天武

合计持有股份 138,970,133 18.21% 101,088,490 13.36%

其中：无限售条件股份 20,113,500 2.64% 3,438,390 0.45%

有限售条件股份 118,856,633 15.57% 97,650,100 12.90%

注：本次权益变动前，姜天武直接持有公司股票的数量为 138,970,133 股，占公司总股本的

18.21%，通过与李建伟、李菁、张爱纯、李军签署的《表决权委托协议》，实际控制 211,970,133

股公司股票的表决权，占公司总股本的 27.77%。本次权益变动后，姜天武直接持有公司股

票的数量为 101,088,490 股，占公司总股本的 13.36%，与股东李建伟、李菁于 2022 年 6 月

16 日签署的《一致行动与表决权委托协议》自《关于湖南梦洁家纺股份有限公司之股份转

让协议》生效且公司股份变更至长沙金森名下之日起终止，姜天武拥有表决权的股份数为 0

股，占公司总股本的 0.00%。

五、 信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工

或者其所控制或委托的法人或者其他组织应当披露的基本情况

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。

（二）截至本报告书签署之日，信息披露义务人现为上市公司董事长，除上

市公司及子公司外，不存在在其他公司任职的情况，不存在《公司法》第一百四

十九条规定的情形。

（三）信息披露义务人最近 3 年不存在证券市场不良诚信记录的情形。

（四）本次权益变动的方式主要为信息披露义务人协议转让和放弃表决权委

托等，上市公司无需履行批准程序。

（五）信息披露义务人不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

六、 信息披露义务人所持有上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人姜天武持有的上市公司股份中，共质

押 53,000,000 股，占其所持股份的比例为 45.65%，占公司总股本的比例为 7.00%。

20

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股票的情况

截至本报告书签署日前 6 个月内，信息披露义务人不存在买入上市公司股份